CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 85/20

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, o recapeamento asfáltico em frente ao Colégio Estadual

Campo de Guaraúna e contorno da rua da Igreja Luterana do Distrito de Guaraúna.

Justificativa

Referida via encontra-se em precária situação com vários buracos e pedras soltas. O

trecho é curto compreendendo a fachada do referido Colégio e contornando a Igreja Luterana em

pequena extensão.

Na certeza do apoio dos demais pares, espera-se as providências necessárias por parte

do Executivo Municipal.

Teixeira Soares, 04 de agosto de 2020.

Marcelo Acordi